CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO 
NOMINAL DE 1000 MM

PRÓPRIA M 277,60 6 1.665,60

4 TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, 
CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO 
NOMINAL DE 400 MM

PRÓPRIA M 72,71 20 1.454,20

1.2. O valor total deste instrumento e de valor de R$ 3.119,80 (três mil cento e dezenove reais e oitenta centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO, FISCALIZAÇAO LOCAL, EXECUÇÃO E RECEBIMENTO

2.1. A CONTRATADA deverá fornecer os materiais de acordo com as necessidades da Secretaria solicitante, entregando-o no 
prazo máximo de até 10 (dez) dias, contados do recebimento da Solicitação de Fornecimento expedido pelo Departamento